
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 
CEP: 88040-970 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-6132
E-MAIL: ppgo@contato.ufsc.br

  

PORTARIA nº 68/2024/PPGO                                                       Florianópolis, 22 de novembro de 2024                                                       

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Odontologia,  no uso de suas 

atribuições,

RESOLVE:

Designar os professores Guilherme Carpena Lopes, Maurício Malheiros Badaró, Thais 

Marques Simek Veja Gonçalves, Eduardo Dickie de Castilho (membro externo à UFSC) e o discente 

Gabriel  Schmitt para,  sob a presidência do primeiro,  constituírem a Comissão de Avaliação do 

Edital 06 /2024/PPGO de seleção interna para o Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior.

_______________________________
Profa. Dra. Mariane Cardoso Carvalho

- Coordenadora PPGO/UFSC -


	PORTARIA nº 68/2024/PPGO Florianópolis, 22 de novembro de 2024
	_______________________________
	Profa. Dra. Mariane Cardoso Carvalho
	- Coordenadora PPGO/UFSC -

		2024-11-22T16:42:03-0300




